



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 208 501
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BREIVIK HOLDING AS
Forretningsadresse:	Gamle Sånervei 119 1827 HOBØL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Liv Ragnhild Breivik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 384 653	1 036 720
Sum inntekter		1 384 653	1 036 720
Kostnader			
Lønnskostnad	2	3 053 098	1 175 206
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	561 692	1 692 110
Sum kostnader		3 614 790	2 867 316
Driftsresultat		-2 230 137	-1 830 596
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	22 287 449	66 948 240
Annen renteinntekt		1 947	49 770
Annen finansinntekt	4	20 700	
Sum finansinntekter		22 310 096	66 998 010
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	374 496	409 477
Annen rentekostnad	9	63 837	77 819
Annen finanskostnad		65 327	5 018 073
Sum finanskostnader		503 660	5 505 369
Netto finans		21 806 436	61 492 641
Ordinært resultat før skattekostnad		19 576 299	59 662 045
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-570 102	4 162 369
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 146 401	55 499 676
Årsresultat		20 146 401	55 499 676
Årsresultat etter minoritetsinteresser		20 146 402	55 499 676
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	6	48 411 551	36 509 579



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avsatt til annen egenkapital	6		18 990 097
Overført fra annen egenkapital		-28 265 149	
Sum overføringer og disponeringer		20 146 402	55 499 676



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	397 794	
Sum immaterielle eiendeler		397 794	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	266 667	266 667
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
Sum varige driftsmidler		266 667	266 667
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 8	190 962 718	186 449 498
Lån til foretak i samme konsern	9		2 580 824
Investeringer i tilknyttet selskap	4	121 969	121 969
Investeringer i aksjer og andeler	4	472 650	472 650
Sum finansielle anleggsmidler		191 557 337	189 624 941
Sum anleggsmidler		192 221 798	189 891 608
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		93 077	
Andre kortsiktige fordringer	9	8 915 108	48 904 099
Sum fordringer		9 008 185	48 904 099
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 378 563	11 429 554
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 378 563	11 429 554
Sum omløpsmidler		14 386 748	60 333 653
SUM EIENDELER		206 608 546	250 225 261



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	582 860	582 860
Overkurs	6	34 747 866	34 747 866
Sum innskutt egenkapital		35 330 726	35 330 726
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	100 009 132	131 183 681
Sum opptjent egenkapital		100 009 132	131 183 681
Sum egenkapital		135 339 858	166 514 407
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		1 808 156	
Utsatt skatt	7		
Sum avsetninger for forpliktelser		1 808 156	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		1 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	13 500 057	16 784 994
Sum annen langsiktig gjeld		13 500 057	17 784 994
Sum langsiktig gjeld		15 308 213	17 784 994
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		114 641	74 583
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		103 284	81 200
Annen kortsiktig gjeld	9	55 742 550	65 770 077
Sum kortsiktig gjeld		55 960 475	65 925 860
Sum gjeld		71 268 688	83 710 854
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		206 608 546	250 225 261



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 413 467 828	1 259 467 748
Annen driftsinntekt		58 856 268	42 380 678
Sum inntekter	2	1 472 324 096	1 301 848 426
Kostnader			
Varekostnad		1 122 926 705	997 617 432
Lønnskostnad	3, 4	151 042 122	142 428 425
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	18 533 832	14 690 796
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	0	346 560
Annen driftskostnad	3, 16	127 913 505	126 470 640
Sum kostnader		1 420 416 164	1 281 553 853
Driftsresultat		51 907 932	20 294 573
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	5 056 096	4 150 000
Annen finansinntekt		290 869	374 089
Sum finansinntekter		5 346 965	4 524 089
Annen finanskostnad	6, 13	13 974 660	11 357 922
Sum finanskostnader		13 974 660	11 357 922
Netto finans		-8 627 695	-6 833 833
Ordinært resultat før skattekostnad		43 280 237	13 460 740
Skattekostnad på ordinært resultat	12	9 213 356	4 072 872
Ordinært resultat etter skattekostnad		34 066 881	9 387 868
Årsresultat		34 066 881	9 387 868
Minoritetsinteresser		177 414	1 222 785
Årsresultat etter minoritetsinteresser		33 889 467	8 165 083
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Ordinært utbytte		329 100	806 535
Tilleggsutbytte		48 411 551	36 509 579
Overføringer til/fra annen egenkapital		-14 851 185	-29 151 035
Sum overføringer og disponeringer		33 889 466	8 165 079



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	5	156 060	0
Utsatt skattefordel	12	0	0
Goodwill	5	-294 043	-479 609
Sum immaterielle eiendeler		-137 983	-479 609
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 14	277 479 630	256 265 059
Maskiner og anlegg	5, 14	2 058 697	2 126 271
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5, 14	20 219 297	19 578 417
Sum varige driftsmidler		299 757 624	277 969 747
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	29 743 829	34 557 352
Investeringer i aksjer og andeler	7	522 150	532 150
Andre fordringer	13	1 288 218	614 531
Sum finansielle anleggsmidler		31 554 197	35 704 033
Sum anleggsmidler		331 173 838	313 194 171
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8, 14	187 392 120	175 090 815
Sum varer		187 392 120	175 090 815
Fordringer			
Kundefordringer	14	71 062 890	52 186 173
Andre fordringer		18 956 111	18 492 407
Sum fordringer		90 019 001	70 678 580
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	16 658 819	25 845 727
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 658 819	25 845 727



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		294 069 940	271 615 122
SUM EIENDELER		625 243 778	584 809 293
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10, 11	582 860	582 860
Overkurs	11	34 747 866	34 747 866
Sum innskutt egenkapital		35 330 726	35 330 726
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	139 942 767	154 464 850
Minoritetsinteresser	11	4 038 359	4 190 046
Sum opptjent egenkapital		143 981 126	158 654 896
Sum egenkapital		179 311 852	193 985 622
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	3 374 699	1 758 968
Andre avsetninger for forpliktelser		4 715 156	3 237 760
Sum avsetninger for forpliktelser		8 089 855	4 996 728
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 14	210 266 482	179 137 198
Øvrig langsiktig gjeld		41 250	41 250
Sum annen langsiktig gjeld		210 307 732	179 178 448
Sum langsiktig gjeld		218 397 587	184 175 176
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	115 177 099	126 660 184
Leverandørgjeld		27 538 809	20 590 076
Betalbar skatt	12	7 688 348	1 093 089
Skyldige offentlige avgifter		18 911 489	12 684 381
Utbytte		329 100	806 535



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld	13, 15	57 889 493	44 814 231
Sum kortsiktig gjeld		227 534 338	206 648 496
Sum gjeld		445 931 925	390 823 672
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		625 243 777	584 809 294



Årsregnskap 2021 Breivik Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 981 208 501



Årsberetning 2021

Breivik Holding AS
Orgnr: 981 208 501

Virksomhetens art og hvor den drives

Breivik Holding AS er et holdingselskap med forretningslokale i Indre Østfold. Konsernet driver næringsvirksomhet innenfor bilbransjen, industri, eiendom og helsetjenester.

Bilbransjen

Bilbutikk1 AS sin virksomhet er omsetning av nye og brukte biler samt verksteddrift. Selskapet har hovedkontor i Moss kommune. Bilbutikk1 AS har driftssteder i Moss, Askim, Sarpsborg, Fredrikstad og Ås. Bilbutikk1 AS har datterselskapene Moss Billakkerings AS, Bilressurs AS og Easy Rent AS.

Moss Billakkerings AS driver med biloppretting og billakkerings, Bilressurs driver med meglings av brukte biler. Selskapene har forretningskontor i Moss kommune.

Easy Rent AS driver med bilutleie og er franchisetaker i Hertz. Selskapet har hovedkontor i Moss kommune og driftssteder i Ski, Askim, Halden, Moss, Sarpsborg og Fredrikstad.

Industri

Askim Mekaniske Verksted AS disponerer store lokaler i Indre Østfold kommune. Selskapet er totalleverandør innen byggkonstruksjon, platearbeid, sveis og industrimekaniske tjenester. AMV leverer i hovedsak tjenester og produkter til industrien, entreprenørbransjen, samt offentlige og interkommunale selskaper. AMV er sertifisert i hht. EN 1090-1 og 3834 og innehar sentral godkjenning for ansvarsrett. Datterselskapet AMV Elektro AS har faset ut driften i 2021.

Eiendom

O Breivik Eiendom AS har forretningskontor i Vestby kommune. Selskapet eier næringsbygg og boliger som leies ut til eksterne og noe leies ut til annen virksomhet i konsernet. Selskapets utleieeiendommer ligger i Indre Østfold, Moss, Sarpsborg, Askim, Vestby og Ås kommune.

Helsetjenester

Breivik Holding AS eier 54,26 % av Ringvoll Bedriftshelsetjeneste AS. Selskapet drives fra leide lokaler i Halden, Fredrikstad, Moss, Greåker og Askim.

Elvekraftverk

Breivik Holding AS eier 100 % av aksjene i Skjelfoss Energi AS. Selskapet ligger i Indre Østfold kommune og består av et elvekraftverk.

Utvikling og resultat

Morselskapet har et overskudd på kr 20 146 402,- og en egenkapitalandel på 66 %. Styret mener det fremlagte regnskapet gir et rettviseende bilde av Breivik Holding AS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Konsernet

Resultatet for konsernet viser et overskudd på kr 34 066 880. Totalkapitalen pr 31.12.21 utgjør kr 625 243 779,- med en egenkapitalandel på 28,7 %. Pr 31.12.20 var egenkapitalandelen på 33,2 %.

Bilbransjen

Konsernets selskaper som driver virksomhet i bilbransjen hadde et samlet resultat på kr 22 360 240,- i 2021. For 2020 var resultatet kr 19 575 610,-. Totalkapitalen var kr 307 842 832,- pr 31.12.21 sammenlignet med kr 304 455 453,- pr 31.12.20. Moss Billakkering AS er solgt til Skade og Lakk AS i 2022.

Selskapet er ikke spesielt eksponert for endringer av valutakurs da selskapets inntekter er i norske kroner. Noe innkjøp er i utenlandsk valuta, men det utgjør så lite at det ikke er av betydning. Selskapet har ingen kunder som har så stor kreditt at det sees på som en betydelig risiko for bedriften.

Totalmarkedet for bil i Norge har de siste årene vært historisk høyt og det ser ut til at det fortsetter å ligge på dette nivået de nærmeste årene. Eventuelle avgiftsendringer kan gi konkurransevriddninger. Selskapet har agenturer på fremtidsrettede bilmerker som fortsatt vil være konkurransedyktige ved endringer i avgiftssystemet.

Industri

Konsernets virksomhet innenfor industri har hatt et samlet underskudd på kr 1 312 888 i 2021 sammenlignet med et underskudd på kr 3 475 241,- i 2020. For Askim Mekaniske Verksted AS har 2021 vært et positivt år med økt ordresreserve og høyt fokus på effektivitet. Datterselskapet AMV Elektro AS har utfaset driften i 2021 og dette er bakgrunnen for det samlede underskuddet for industri i 2021 som ellers ville hatt et positivt resultat. AMV Elektro AS fusjonerer med morselskapet Askim Mekaniske Verksted AS i 2022.

Eiendom

Virksomheten for utleie og drift av eiendom hadde et overskudd på kr 17 632 298,- i 2021 sammenlignet med et underskudd i 2020 på kr 4 787 285,-. Rehabiliteringen i av Kleverveien 3 i Vestby som førte til underskudd i 2020 er nå ferdigstilt og flere av leilighetene på Ringvoll Senter ble overdratt med god gevinst i 2021.

Totalkapitalen pr 31.12.21 var kr 302 410 774,- med en egenkapitalandel på 27 %. Pr 31.12.20 var totalkapitalen kr 288 029 677,- og egenkapitalandelen 27 %.

Målet fremover er gradvis å øke egenkapitalprosenten. Den finansielle risikoen anses som lav. Den daglige kontantstrømmen betjener gjelden. Det er faste leietakere og lite ledighet på arealene. Kredittrisikoen anses derfor som lav.

Helsetjenester

Virksomheten innenfor helsetjenester hadde et underskudd på kr 571 592,- i 2021 sammenlignet med overskudd på kr 965 696,- i 2020. Totalkapitalen utgjorde kr 10 725 447,- og egenkapitalprosenten var på 48 % pr. 31.12.21. Pr 31.12.20 var totalkapitalen kr 12 418 056,- og egenkapitalandelen 46 %. Selskapet er solgt til Frisk Gruppen AS i 2022.

Elvekraftverk

Virksomheten innenfor kraftverk hadde et overskudd på kr 276 421. Totalkapitalen utgjorde kr 3 553 580 og egenkapitalandelen var negativ med 90 %.



Finansiell risiko

Likviditetssituasjonen i konsernet anses som god. Kortsiktig gjeld utgjør 36 % av totalkapitalen. Tilsvarende tall pr 31.12.20 var 35 %.

Bilbutikk1 AS har fortsatt en liten beholdning av brukte biler sammenlignet med resten av bransjen i Norge. Styret mener dette bidrar til at risiko for tap er lav.

O Breivik Eiendom AS har inngått en rentebytteavtaler med banken. Dette bidrar til å redusere renterisikoen på langsiktig gjeld. Rentebytteavtalene dekker til sammen 20 mill. av den langsiktige gjelden.

De øvrige selskapene i konsernet anses ikke å være eksponert for finansiell risiko i særlig grad.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 10 millioner kroner.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av konsernregnskapet. Konsernet Breivik Holding AS vurderer framtidsutsiktene til å være gode.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet for å være meget tilfredsstillende. Behov for tiltak for å bedre arbeidsmiljøet blir løpende vurdert. I henhold til lover og forskrifter fører selskapene i konsernet oversikt over sykefraværet blant de ansatte.

Sykefraværet innen de enkelte virksomhetsområdene var i 2021:

Bil – 5,7 %
Industri – 3,9 %
Eiendom – 0 %
Helsetjenester – 0 %

Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling

Selskapets ledelse følger likestillingslovens innstilling og intensjon om kjønnsfordeling blant de ansatte og retter seg etter dette så langt det lar seg praktisk gjennomføre. Av konsernets 237 ansatte er 52 kvinner og 185 menn. Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.



Ytre miljø

Det er konsernets målsetting å fremstå som en miljøvennlig virksomhet. Bilvirksomheten jobber med sertifisering ihht. ISO14001 og 18001. Kildesortering av avfall er innført der det har vært mulig. Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Resultatdisponering

Overskuddet i Breivik Holding konsern på kr 34 066 880,- foreslås disponert som følger:

Dekkes inn av annen egenkapital	-14 673 771 kroner
Avsatt til utbytte	48 740 651 kroner

Vestby, 9. mai 2022
I styret for Breivik Holding AS

Morten Brønstad
Daglig leder

Olav Peder Breivik
Styreleder

Liv Ragnhild Breivik
Styremedlem

Anders Olav Breivik
Styremedlem



Resultatregnskap

Breivik Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	1 384 653	1 036 720
Sum driftsinntekter		1 384 653	1 036 720
Lønnskostnad	2	3 053 098	1 175 206
Annen driftskostnad	2	561 692	1 692 110
Sum driftskostnader		3 614 790	2 867 316
Driftsresultat		-2 230 137	-1 830 596
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	22 287 449	66 948 240
Netto renter konsernselskap	9	-374 496	-409 477
Annen renteinntekt		1 947	49 770
Annen finansinntekt	4	20 700	0
Annen rentekostnad	9	63 837	77 819
Annen finanskostnad		65 327	5 018 073
Resultat av finansposter		21 806 437	61 492 641
Ordinært resultat før skattekostnad		19 576 300	59 662 045
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-570 102	4 162 369
Ordinært resultat		20 146 402	55 499 676
Årsresultat		20 146 402	55 499 676
Overføringer			
Tilleggsutbytte	6	48 411 551	36 509 579
Avsatt til annen egenkapital	6	0	18 990 097
Overført fra annen egenkapital		28 265 149	0
Sum overføringer		20 146 402	55 499 676

Breivik Holding AS

Side 2



Balanse Breivik Holding AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	7	397 794	0
Sum immaterielle eiendeler		397 794	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	266 667	266 667
Sum varige driftsmidler		266 667	266 667
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4, 8	190 962 718	186 449 498
Lån til foretak i samme konsern	9	0	2 580 824
Investeringer i tilknyttet selskap	4	121 969	121 969
Investeringer i aksjer og andeler	4	472 650	472 650
Sum finansielle anleggsmidler		191 557 337	189 624 941
Sum anleggsmidler		192 221 798	189 891 608
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		93 077	0
Andre kortsiktige fordringer	9	8 915 108	48 904 099
Sum fordringer		9 008 185	48 904 099
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 378 563	11 429 554
Sum omløpsmidler		14 386 748	60 333 653
Sum eiendeler		206 608 546	250 225 261

Breivik Holding AS

Side 3



Balanse

Breivik Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	582 860	582 860
Overkurs	6	34 747 866	34 747 866
Sum innskutt egenkapital		35 330 726	35 330 726
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	100 009 132	131 183 681
Sum opptjent egenkapital		100 009 132	131 183 681
Sum egenkapital		135 339 858	166 514 407
Gjeld			
Pensjonsforpliktelser		1 808 156	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 808 156	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	1 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	13 500 057	16 784 994
Sum annen langsiktig gjeld		13 500 057	17 784 994
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		114 641	74 583
Skyldig offentlige avgifter		103 284	81 200
Annen kortsiktig gjeld	9	55 742 550	65 770 077
Sum kortsiktig gjeld		55 960 475	65 925 860
Sum gjeld		71 268 687	83 710 854
Sum egenkapital og gjeld		206 608 546	250 225 261

Hobøl, 09.05.2022
Styret i Breivik Holding ASOlav Peder Breivik
styrelederLiv Ragnhild Breivik
styremedlemAnders Olav Breivik
styremedlemMorten Brønstad
daglig leder

Breivik Holding AS

Side 4

**Brevik Holding AS****KONTANTSTRØMANALYSE**

	2021	2020
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skatt	19 576 300	59 662 045
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap	-8 243 220	-39 037 682
Periodens betalte skatt	0	0
Ordinære avskrivninger/nedskrivninger	0	5 000 000
Endringer i varelager	0	0
Endringer i kundefordringer	-93 077	43 529
Endringer i leverandørgjeld	40 058	73 581
Gevinst/ tap ved salg av aksjer	0	0
Gevinst/ tap ved salg av anleggsmidler	0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	35 365 436	219 575
<i>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>	46 645 497	25 961 048
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
Innbetalinger på langsiktige fordringer	0	22 798 301
Utbetalinger på langsiktige fordringer	0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
<i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>	0	22 798 301
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-4 284 937	-7 218 553
Utbetalt utbytte i året	-48 411 551	-36 509 578
Innbetalinger av utbytte		0
<i>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>	-52 696 488	-43 728 131
<i>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</i>	-6 050 990	5 031 218
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	11 429 554	6 398 337
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	5 378 563	11 429 554
<i>Beholdning iflg regnskapet 31.12.21</i>	5 378 563	



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Andel av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene..

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. .

Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimataavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningsstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Konserninterne tjenester	1 384 653	1 036 720
Sum	1 384 653	1 036 720
Geografisk fordeling		
Viken, Norge	1 384 653	1 036 720
Sum	1 384 653	1 036 720

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2021	2020
Lønnskostnader		
Lønninger	1 061 971	1 020 486
Arbeidsgiveravgift	153 271	139 512
Pensjonskostnader	20 664	19 600
Andre ytelser	1 817 193	-4 392
Sum	3 053 098	1 175 206

Selskapet har i 2021 sysselsatt 1 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder eller styret.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 113 400.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 26 063.

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	266 667	266 667
= Anskaffelseskost 31.12.21	266 667	266 667
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21		0
= Bokført verdi 31.12.21	266 667	266 667

**Note 4 Aksjer i datterselskap, Aksjer i tilknyttede selskap**

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Egenkapital	Resultat
Aksjer i datterselskap					
Askim Mekaniske Verksted AS	Askim	100,0%	100,0%	14 801 458	460 601
Bilbutikk 1 AS	Moss	100,0%	100,0%	88 245 708	19 956 231
O Breivik Eiendom AS	Vestby	100,0%	100,0%	80 158 363	17 632 298
Ringvoll bedriftshelsetjeneste AS	Moss	54,3%	54,3%	5 178 755	-571 592
Skjelfoss Energi AS	Hobøl	100,0%	100,0%	-3 206 618	276 421
Sum				185 177 666	37 753 959
Aksjer i tilknyttede selskap					
Sole Bolig AS	Vestby	50,0%	50,0%	46 454 429	4 825 791
Sum				46 454 429	4 825 791
Sum verdipapirer				231 632 095	42 579 750

Breivik Holding AS eier 3 450 egenkapitalbevis i Askim & Spydeberg Sparebank.

Note 5 Aksjonærer**Aksjekapitalen i Breivik Holding AS pr. 31.12 består av:**

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	1 942,866	582 860
Sum	300		582 860

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Olav Peder Breivik	194	64,7	64,7
Anders Olav Breivik	53	17,7	17,7
Liv Ragnhild Breivik	53	17,7	17,7
Totalt antall aksjer	300	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Olav Peder Breivik	styreleder	194
Liv Ragnhild Breivik	styremedlem	53
Anders Olav Breivik	styremedlem	53
Totalt antall aksjer		300

**Note 6 Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	582 860	34 747 866	131 183 681	166 514 407
Årets resultat			20 146 402	20 146 402
Tilleggsutbytte			-48 411 551	-48 411 551
Avgitt konsernbidrag			-2 909 400	-2 909 400
Pr 31.12.2021	582 860	34 747 866	100 009 132	135 339 858

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-172 308	4 162 369
Endring i utsatt skattefordel	-397 794	0
Skattekostnad ordinært resultat	-570 102	4 162 369

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	19 576 300	59 662 045
Permanente forskjeller	-18 647 364	-40 882 185
Endring i midlertidige forskjeller	1 808 156	0
Mottatt konsernbidrag	992 908	0
Avgitt konsernbidrag	-3 730 000	-18 779 860
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-172 308	-252 778
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-820 600	-4 131 569
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	992 908	4 384 347
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Avsetninger mv	-1 808 156	0	1 808 156
Sum	-1 808 156	0	1 808 156
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 808 156	0	1 808 156
Utsatt skattefordel (22 %)	-397 794	0	397 794

**Note 8 Pantstillelser og garantier**

	31.12.2021	31.12.2020
Gjeld sikret ved pant		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	-1 000 000
Sum	0	-1 000 000
Stilt sikkerhetsdepot		
O Breivik Eiendom AS - Tomter/bygninger	220 000 000	180 000 000
Bilbutikk 1 AS	30 000 000	30 000 000
Breivik Holding AS - kassekreditt	25 000 000	25 000 000
Askim Mekaniske Verksted AS - Varelager	5 000 000	5 000 000
Sum	280 000 000	240 000 000

Note 9 Mellomværende med nærstående og selskap i samme konsern

	2021	2020
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern		
AMV Elektro AS	0	248 296
Konsernbidrag	4 513 220	48 381 137
Sum	4 513 220	48 629 433
Langsiktige fordringer på selskap i samme konsern		
Bilbutikk1 AS	0	2 580 824
Sum	0	2 580 824
Fordringer/gjeld på tilknyttet selskap og nærstående		
Olav Breivik	-16 752 644	-10 000 000
Liv Ragnhild Breivik	-4 576 753	0
Anders Breivik	-4 576 753	0
Sole Bolig AS	4 000 000	0
Sum	-21 906 150	-10 000 000
Kortsiktig gjeld på selskap i samme konsern		
Flerkontosystem konsernselskap	-5 244 772	-11 286 474
O Breivik Eiendom AS	-16 234 625	-5 332 444
Konsernbidrag	-8 243 220	-39 037 682
Sum	-29 722 617	-55 656 600



Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern

Askim Mekaniske Verksted AS	-11 173 088	-10 847 660
Bilressurs AS	0	-3 340 131
Skjelfoss Energi AS	-2 326 969	-2 597 203
Sum	-13 500 057	-16 784 994

Langsiktige fordringer forfaller mer enn ett år frem i tid.

Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern forfaller mer enn 5 år frem i tid.

Langsiktige fordringer og gjeld til selskap i samme konsern og tilknyttede selskap er renteberegnet med 3 %.

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 99 504.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

Morten Brønstad

37492069-060d-40f8-981b-dc7aae747f5f - 2022-05-13 12:31:14 UTC +03:00
BankID - b700f2d6-e07c-473f-b262-1a5b88762289 - NO

Olav Peder Breivik

628ea1a-12e9-449b-aff9-95c7a6b279c9 - 2022-05-14 12:49:35 UTC +03:00
BankID - a6397e3f-14ad-439a-9a1b-c1ba1908ddf0 - NO

Anders Olav Breivik

1eb1a1b8-00c8-4a6f-869d-a5324ad96eb1 - 2022-05-18 12:36:10 UTC +03:00
BankID - c14227b1-51d7-4eca-8732-638f156727c0 - NO

Liv Ragnhild Breivik

6cc1e765-a4f2-4879-bc64-a108070e19a1 - 2022-05-18 13:17:35 UTC +03:00
BankID - 3e707623-5203-47c4-ace6-a75221496ba9 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapresteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/f364e1a9-60f9-477a-b7e0-80e143e3b4ce>

VISMA Sign
www.vismasign.com



*Breivik Holding AS
Konsern
Årsregnskap 2021*



Årsberetning 2021

Breivik Holding AS
Orgnr: 981 208 501

Virksomhetens art og hvor den drives

Breivik Holding AS er et holdingselskap med forretningslokale i Indre Østfold. Konsernet driver næringsvirksomhet innenfor bilbransjen, industri, eiendom og helsetjenester.

Bilbransjen

Bilbutikk1 AS sin virksomhet er omsetning av nye og brukte biler samt verksteddrift. Selskapet har hovedkontor i Moss kommune. Bilbutikk1 AS har driftssteder i Moss, Askim, Sarpsborg, Fredrikstad og Ås. Bilbutikk1 AS har datterselskapene Moss Billakkering AS, Bilressurs AS og Easy Rent AS.

Moss Billakkering AS driver med biloppretting og billakkering, Bilressurs driver med megling av brukte biler. Selskapene har forretningskontor i Moss kommune.

Easy Rent AS driver med bilutleie og er franchisetaker i Hertz. Selskapet har hovedkontor i Moss kommune og driftssteder i Ski, Askim, Halden, Moss, Sarpsborg og Fredrikstad.

Industri

Askim Mekaniske Verksted AS disponerer store lokaler i Indre Østfold kommune. Selskapet er totalleverandør innen byggkonstruksjon, platearbeid, sveis og industrimekaniske tjenester. AMV leverer i hovedsak tjenester og produkter til industrien, entreprenørbransjen, samt offentlige og interkommunale selskaper. AMV er sertifisert i hht. EN 1090-1 og 3834 og innehar sentral godkjenning for ansvarsrett. Datterselskapet AMV Elektro AS har faset ut driften i 2021.

Eiendom

O Breivik Eiendom AS har forretningskontor i Vestby kommune. Selskapet eier næringsbygg og boliger som leies ut til eksterne og noe leies ut til annen virksomhet i konsernet. Selskapets utleieeiendommer ligger i Indre Østfold, Moss, Sarpsborg, Askim, Vestby og Ås kommune.

Helsetjenester

Breivik Holding AS eier 54,26 % av Ringvoll Bedriftshelsetjeneste AS. Selskapet drives fra leide lokaler i Halden, Fredrikstad, Moss, Greåker og Askim.

Elvekraftverk

Breivik Holding AS eier 100 % av aksjene i Skjelfoss Energi AS. Selskapet ligger i Indre Østfold kommune og består av et elvekraftverk.

Utvikling og resultat

Morselskapet har et overskudd på kr 20 146 402,- og en egenkapitalandel på 66 %. Styret mener det fremlagte regnskapet gir et rettviseende bilde av Breivik Holding AS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Konsernet

Resultatet for konsernet viser et overskudd på kr 34 066 880. Totalkapitalen pr 31.12.21 utgjør kr 625 243 779,- med en egenkapitalandel på 28,7 %. Pr 31.12.20 var egenkapitalandelen på 33,2 %.

Bilbransjen

Konsernets selskaper som driver virksomhet i bilbransjen hadde et samlet resultat på kr 22 360 240,- i 2021. For 2020 var resultatet kr 19 575 610,-. Totalkapitalen var kr 307 842 832,- pr 31.12.21 sammenlignet med kr 304 455 453,- pr 31.12.20.

Moss Billakking AS er solgt til Skade og Lakk AS i 2022.

Selskapet er ikke spesielt eksponert for endringer av valutakurs da selskapets inntekter er i norske kroner. Noe innkjøp er i utenlandsk valuta, men det utgjør så lite at det ikke er av betydning. Selskapet har ingen kunder som har så stor kreditt at det sees på som en betydelig risiko for bedriften.

Totalmarkedet for bil i Norge har de siste årene vært historisk høyt og det ser ut til at det fortsetter å ligge på dette nivået de nærmeste årene. Eventuelle avgiftsendringer kan gi konkurransevridninger. Selskapet har agenturer på fremtidsrettede bilmerker som fortsatt vil være konkurransedyktige ved endringer i avgiftssystemet.

Industri

Konsernets virksomhet innenfor industri har hatt et samlet underskudd på kr 1 312 888 i 2021 sammenlignet med et underskudd på kr 3 475 241,- i 2020. For Askim Mekaniske Verksted AS har 2021 vært et positivt år med økt ordresreserve og høyt fokus på effektivitet.

Datterselskapet AMV Elektro AS har utfaset driften i 2021 og dette er bakgrunnen for det samlede underskuddet for industri i 2021 som ellers ville hatt et positivt resultat. AMV Elektro AS fusjonerer med morselskapet Askim Mekaniske Verksted AS i 2022.

Eiendom

Virksomheten for utleie og drift av eiendom hadde et overskudd på kr 17 632 298,- i 2021 sammenlignet med et underskudd i 2020 på kr 4 787 285,-. Rehabiliteringen i av Kleverveien 3 i Vestby som førte til underskudd i 2020 er nå ferdigstilt og flere av leilighetene på Ringvoll Senter ble overdratt med god gevinst i 2021.

Totalkapitalen pr 31.12.21 var kr 302 410 774,- med en egenkapitalandel på 27 %. Pr 31.12.20 var totalkapitalen kr 288 029 677,- og egenkapitalandelen 27 %.

Målet fremover er gradvis å øke egenkapitalprosenten. Den finansielle risikoen anses som lav. Den daglige kontantstrømmen betjener gjelden. Det er faste leietakere og lite ledighet på arealene. Kredittrisikoen anses derfor som lav.

Helsetjenester

Virksomheten innenfor helsetjenester hadde et underskudd på kr 571 592,- i 2021 sammenlignet med overskudd på kr 965 696,- i 2020. Totalkapitalen utgjorde kr 10 725 447,- og egenkapitalprosenten var på 48 % pr. 31.12.21. Pr 31.12.20 var totalkapitalen kr 12 418 056,- og egenkapitalandelen 46 %. Selskapet er solgt til Frisk Gruppen AS i 2022.

Elvekraftverk

Virksomheten innenfor kraftverk hadde et overskudd på kr 276 421. Totalkapitalen utgjorde kr 3 553 580 og egenkapitalandelen var negativ med 90 %.



Finansiell risiko

Likviditetssituasjonen i konsernet anses som god. Kortsiktig gjeld utgjør 36 % av totalkapitalen. Tilsvarende tall pr 31.12.20 var 35 %.

Bilbutikk1 AS har fortsatt en liten beholdning av brukte biler sammenlignet med resten av bransjen i Norge. Styret mener dette bidrar til at risiko for tap er lav.

O Breivik Eiendom AS har inngått en rentebytteavtaler med banken. Dette bidrar til å redusere renterisikoen på langsiktig gjeld. Rentebytteavtalene dekker til sammen 20 mill. av den langsiktige gjelden.

De øvrige selskapene i konsernet anses ikke å være eksponert for finansiell risiko i særlig grad.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 10 millioner kroner.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av konsernregnskapet. Konsernet Breivik Holding AS vurderer framtidutsiktene til å være gode.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet for å være meget tilfredsstillende. Behov for tiltak for å bedre arbeidsmiljøet blir løpende vurdert. I henhold til lover og forskrifter fører selskapene i konsernet oversikt over sykefraværet blant de ansatte.

Sykefraværet innen de enkelte virksomhetsområdene var i 2021:

Bil – 5,7 %

Industri – 3,9 %

Eiendom – 0 %

Helsetjenester - 0 %

Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling

Selskapets ledelse følger likestillingslovens innstilling og intensjon om kjønnsfordeling blant de ansatte og retter seg etter dette så langt det lar seg praktisk gjennomføre. Av konsernets 237 ansatte er 52 kvinner og 185 menn. Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.



Ytre miljø

Det er konsernets målsetting å fremstå som en miljøvennlig virksomhet. Bilvirksomheten jobber med sertifisering ihht. ISO14001 og 18001. Kildesortering av avfall er innført der det har vært mulig. Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Resultatdisponering

Overskuddet i Breivik Holding konsern på kr 34 066 880,- foreslås disponert som følger:

Dekkes inn av annen egenkapital	-14 673 771 kroner
Avsatt til utbytte	48 740 651 kroner

Vestby, 9. mai 2022
I styret for Breivik Holding AS

Morten Brønstad
Daglig leder

Olav Peder Breivik
Styreleder

Liv Ragnhild Breivik
Styremedlem

Anders Olav Breivik
Styremedlem



Breivik Holding AS - KONSERN

RESULTATREGNSKAP

VISMA Sign
www.visma-sign.com

	Note	2021	2020
<i>Driftsinntekter</i>			
Salgsinntekt		1 413 467 828	1 259 467 748
Annen driftsinntekt		58 856 268	42 380 678
<i>Sum driftsinntekter</i>	2	1 472 324 096	1 301 848 426
<i>Driftskostnader</i>			
Varekostnad		1 122 926 705	997 617 432
Lønnskostnad	3, 4	151 042 122	142 428 425
Avskrivning på driftsmidler	5	18 533 832	14 690 796
Nedskrivning på driftsmidler	5	0	346 560
Annen driftskostnad	3, 16	127 913 505	126 470 640
<i>Sum driftskostnader</i>		1 420 416 164	1 281 553 853
Driftsresultat		51 907 932	20 294 573
<i>Finansinntekter og finanskostnader</i>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	5 056 096	4 150 000
Annen finansinntekt		290 869	374 086
Annen finanskostnad	6, 13	13 974 660	11 357 922
<i>Netto finansposter</i>		-8 627 696	-6 833 836
Ordinært resultat før skattekostnad		43 280 236	13 460 737
Skattekostnad på ordinært resultat	12	9 213 356	4 072 872
ÅRSRESULTAT		34 066 880	9 387 865
<i>Disponeringer:</i>			
Minoritetens andel		177 414	1 222 785
Tilleggsutbytte		48 411 551	36 509 579
Avsatt til utbytte		329 100	806 535
Avsatt til annen egenkapital		-14 851 185	-29 151 035
<i>Sum disponeringer</i>		34 066 880	9 387 865

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerat / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/document-check/bbae1ed3-a29f-46e8-b44c-ded82d573e4c>

**Breivik Holding AS - KONSERN****BALANSE PR. 31.12**

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	12	0	0
Andre immaterielle eiendeler	5	156 060	0
Goodwill	5	-294 043	-479 609
<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		-137 983	-479 609
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 14	277 479 630	256 265 059
Maskiner og anlegg	5, 14	2 058 697	2 126 271
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	5, 14	20 219 297	19 578 417
<i>Sum varige driftsmidler</i>		299 757 624	277 969 747
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investering i tilknyttet selskap	6	29 743 829	34 557 352
Investeringer i aksjer og andeler	7	522 150	532 150
Andre fordringer	13	1 288 218	614 531
<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		31 554 198	35 704 033
<i>Sum anleggsmidler</i>		331 173 839	313 194 171
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Varelager	8, 14	187 392 120	175 090 815
<i>Sum varelager</i>		187 392 120	175 090 815
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	14	71 062 890	52 186 173
Andre kortsiktige fordringer		18 956 111	18 492 407
<i>Sum fordringer</i>		90 019 001	70 678 580
<i>Bankinnskudd og kontanter</i>			
Bankinnskudd og kontanter	9	16 658 819	25 845 727
<i>Sum bankinnskudd og kontanter</i>		16 658 819	25 845 727
<i>Sum omløpsmidler</i>		294 069 940	271 615 122
SUM EIENDELER		625 243 779	584 809 293

**Breivik Holding AS - KONSERN****BALANSE PR. 31.12**

	Note	2021	2020
GJELD OG EGENKAPITAL			
<i>Egenkapital</i>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	582 860	582 860
Overkurs	11	34 747 866	34 747 866
<i>Sum innskutt egenkapital</i>		<u>35 330 725</u>	<u>35 330 725</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	139 942 767	154 464 850
<i>Sum opptjent egenkapital</i>		<u>139 942 767</u>	<u>154 464 850</u>
Minoritetsinteresser	11	4 038 359	4 190 046
<i>Sum egenkapital</i>		<u>179 311 852</u>	<u>193 985 621</u>
<i>Gjeld</i>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	12	3 374 699	1 758 968
Andre avsetninger for forpliktelser		4 715 156	3 237 760
<i>Sum avsetning for forpliktelser</i>		<u>8 089 856</u>	<u>4 996 728</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 14	210 266 482	179 137 198
Øvrig langsiktig gjeld		41 250	41 250
<i>Sum langsiktig gjeld</i>		<u>210 307 732</u>	<u>179 178 448</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	115 177 099	126 660 184
Leverandørgjeld		27 538 809	20 590 076
Betalbar skatt	12	7 688 348	1 093 089
Skyldig offentlige avgifter		18 911 489	12 684 381
Avsatt utbytte		329 100	806 535
Annen kortsiktig gjeld	13, 15	57 889 493	44 814 231
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		<u>227 534 339</u>	<u>206 648 496</u>
<i>Sum gjeld</i>		<u>445 931 927</u>	<u>390 823 672</u>
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>625 243 779</u>	<u>584 809 293</u>



Vestby 09.05.2022
I styret for Breivik Holding AS

VISMA Sign
www.visma-sign.com

Morten Brønstad
daglig leder

Olav Peder Breivik
styreleder

Liv Ragnhild Breivik
styremedlem

Anders Olav Breivik
styremedlem

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/bbce1ed3-a29f-46c8-b44c-ded82d573e4c>

**Brevik Holding AS - KONSERN****KONTANTSTRØMANALYSE**

	2021	2020
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat før skatt	43 280 236	13 460 737
Periodens betalte skatt	-1 093 089	-2 357 968
Ordinære avskrivninger	18 402 683	14 559 647
Nedskrivning på driftsmidler	0	346 560
Endringer i varelager	-12 301 305	34 289 502
Endringer i kundefordringer	-18 876 717	-4 840 418
Endringer i leverandørgjeld	6 948 733	-27 611 348
Gevinst/ tap ved salg av driftsmidler	-11 791 731	15 592 566
Gevinst/ tap ved salg av finansielle anleggsmidler	0	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	25 220 313	20 777 791
<i>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>	<i>49 789 123</i>	<i>64 217 069</i>
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	14 959 100	6 821 220
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-43 699 557	-72 644 825
Innbetalinger på langsiktige fordringer	-673 687	0
Utbetalinger på langsiktige fordringer	0	341 945
Endringer andre investeringer	10 000	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	-18 500
<i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>	<i>-29 404 145</i>	<i>-65 500 161</i>
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	31 129 284	40 394 467
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	4 031 174
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-11 483 085	0
Innbetalinger av utbytte		
Utbetalinger av utbytte	-49 218 086	-36 931 378
<i>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>	<i>-29 571 887</i>	<i>7 494 263</i>
<i>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</i>	<i>-9 186 909</i>	<i>6 211 171</i>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	25 845 727	19 634 556
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	16 658 819	25 845 727



Breivik Holding AS - KONSERN

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper

Breivik Holding AS - Morselskap	
- O Breivik Eiendom AS - Datterselskap	(100%)
- Bilbutikk1 AS - Datterselskap	(100%)
- Moss Billakkering AS - Datterselskap	(100%)
- BilRessurs AS - Datterselskap	(100%)
- Easy Rent AS - Datterselskap	(70%)
- Askim Mekaniske Verksted AS - Datterselskap	(100%)
- AMV Elektro AS - Datterselskap	(100%)
- Skjelfoss Energi AS - Datterselskap	(100%)
- Ringvoll og Høyden Bedriftshelsetjeneste AS - Datterselskap	(54,26%)

Tilknyttede selskaper

- Moss Eiendomsutvikling AS	(50 %)
- Sole Bolig AS	(50 %)
- Skade og Lakk AS	(33,33 %)

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngvinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.



Breivik Holding AS - KONSERN

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Konsolidering

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost.

Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert på oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfarings tall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.



Breivik Holding AS - KONSERN

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurs tap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.



Breivik Holding AS - KONSERN

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

NOTE 2 DRIFTSINNTEKTER

Pr. virksomhetsområde	2021	2020
Bilvirksomhet	1 348 349 807	1 200 887 389
Industri	56 352 623	51 021 170
Eiendomsselskap	44 504 679	29 106 168
Helsetjenester	22 337 776	20 349 170
Annet	779 211	484 529
Sum	1 472 324 096	1 301 848 426

Bilforretninger omhandler kjøp/salg av nye og brukte biler, utleie av biler, salg av deler, verkstedsvirksomhet og lakeringsverksted.

Industrielskapene omhandler salg av varer og tjenester knyttet til utvikling av egne produkter og reparasjonsarbeider.

Eiendomsselskap omhandler kjøp/salg, utvikling og utleie/forvaltning av eiendom.

Helsetjenester omhandler salg av tjenester knyttet til bedriftshelsetjenester.

Annet omhandler inntekter på kraftverket i Skjelfoss Energi AS samt Breivik Holding AS.

Selskapene er lokalisert i Viken, i tidligere Østfold og Follo i Akershus, og betjener i hovedsak disse markedene.



Breivik Holding AS - KONSERN

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 3 LØNSKOSTNADER, ANTALL ÅRSVERK, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE MM.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	120 060 479	115 805 301
Arbeidsgiveravgift	18 957 975	17 005 859
Pensjonskostnader	4 342 289	3 864 376
Andre ytelser	7 681 380	5 752 889
Sum	151 042 122	142 428 425

Sysselsatte årsverk i konsernet 227 227

Det har vært én ansatt i Breivik Holding AS i regnskapsåret, det har ikke blitt utbetalt godtgjørelse til styret.

Ytelser til ledende personer i konsernet	Daglige ledere
Lønn	8 798 909
Pensjonskostnader	157 596
Andre ytelser	873 348
Sum	9 829 853

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Revisor	2021	2020
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:		
- lovpålagt revisjon	842 867	878 678
- andre tjenester	213 567	334 164
Sum godtgjørelse for revisjon	1 056 434	1 212 842

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

NOTE 4 PENSJONER

Konsernets selskaper er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernselskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.



Breivik Holding AS - KONSERN

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 5 VARIGE DRIFTSMIDLER

	Goodwill	Lisenser, andre imm. eiendeler	Tomter, bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, transpm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	9 908 181	587 463	388 750 172	19 979 617	38 087 690	457 313 124
Tilgang driftsmidler		173 400	37 700 403	228 307	5 597 446	43 699 556
Avgang driftsmidler			2 705 821		845 269	3 551 090
Anskaffelseskost pr. 31.12	9 908 181	760 863	423 744 754	20 207 924	42 839 867	497 461 590
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	10 202 224	364 313	146 265 123	7 533 507	22 393 714	186 758 881
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12		240 490		10 615 720	226 857	11 083 067
Bokført verdi pr.	-294 043	156 060	277 479 630	2 058 697	20 219 297	299 619 642
Årets avskrivninger	-185 566	17 340	13 758 667	295 881	4 647 510	

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Goodwill	5-10 år
* Lisenser og andre immaterielle eiendeler	3-5 år
* Tomter	0 år
* Bygninger	10-50 år
* Maskiner, inventar, transportmidler og annet løøre	3-5 år

NOTE 6 INVESTERINGER I TILKNYTTETE SELSKAP

Selskap	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemme -andel
Moss Eiendomsutvikling AS	20.04.2006	Rygge	50,00 %	50,00 %
Sole Bolig AS	06.05.1999	Vestby	50,00 %	50,00 %
Skade og Lakk AS	20.06.2000	Fredrikstad	33,33 %	33,00 %

Selskap	IB	Utbytte	Andel resultat	UB
Moss Eiendomsutvikling AS	1 899 374	-1 056 096	351 067	1 194 345
Sole Bolig AS	30 731 522	-4 000 000	-151 348	26 580 174
Skade og Lakk AS	1 926 456		42 854	1 969 310
Sum	34 557 352	-5 056 096	242 573	29 743 829

NOTE 7 INVESTERINGER I ANDRE SELSKAP

Selskap	Eierandel	Bokført verdi
Nytt om Bil Follo AS	2,00 %	0
Bilfag AS	1,33 %	6 000
Autogruppen Norge AS	1,88 %	25 000
Askimbyen AS		18 500
Askim & Spydeberg Sparebank - 3 450 egenkapitalbevis	-	472 650
Sum		522 150



Breivik Holding AS - KONSERN

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 8 VARER

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	196 735 930	181 142 749
Ukurans	-9 343 810	-6 051 934
Sum	187 392 120	175 090 815

NOTE 9 BETALINGSMIDLER

	2021	2020
Bundne skattetrekksmidler utgjør	5 600 141	5 919 757

NOTE 10 AKSJEKAPITAL

Aksjekapitalen består av 300 aksjer pålydende kr 1 942,8667.
Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr 31.12.21:

Navn	Urdnære aksjer		
		Eierandel	Stemmeandel
Olav Peder Breivik, styreleder, daglig leder	194	65 %	65 %
Liv Ragnhild Breivik, styremedlem	53	17,5 %	17,5 %
Anders Olav Breivik, styremedlem	53	17,5 %	17,5 %
Sum	300	100 %	100 %

NOTE 11 EGENKAPITAL

	Akse- kapital	Overkurs	Minoritetsandel	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	582 860	34 747 866	4 190 046	154 464 850	193 985 621
Årets resultat		0	177 414	33 889 467	34 066 881
Tilleggsutbytte				-48 411 551	-48 411 551
Avsatt til utbytte		0	-329 100	0	-329 100
Egenkapital pr 31.12	582 860	34 747 866	4 038 359	139 942 767	179 311 852



Breivik Holding AS - KONSERN

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 12 SKATT

	2021	2020
Skattegrunnlaget		
Resultat før skattekostnad	43 280 236	13 460 737
Permanente forskjeller	7 162 616	5 052 368
Endring midlertidige forskjeller	-7 344 224	-13 544 519
Anvendelse av fremførbart underskudd	-8 151 591	0
Skattegrunnlag	34 947 037	4 968 586
Skattekostnad		
For mye/lite avsatt tidligere år	0	-14
Betalbar skatt (22 %)	7 688 348	1 093 089
Endring utsatt skatt	1 525 008	2 979 795
Skattekostnad	9 213 356	4 072 872
Oversikt over midlertidige forskjeller		
Sum positive midlertidige forskjeller	44 008 801	38 163 410
Sum negative midlertidige forskjeller	-41 644 227	-44 715 133
Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12.	2 364 574	-6 551 723
Negative midlertidige forskjeller knyttet til ikke bokført utsatt skattefordel i datterselskap	12 974 958	14 547 032
Grunnlag utsatt skatt / (utsatt skattefordel)	15 339 532	7 995 309
Utsatt skatt / (utsatt skattefordel)	3 374 699	1 758 968
Skattesats	22 %	22 %

NOTE 13 FORDRINGER OG GJELD

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn 1 år		
Deposittum, forskuddsbetaling	535 112	472 334
Andre langsiktige fordringer	753 106	142 197
Sum	1 288 218	614 531
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	206 570 000	171 960 000
Sum	206 570 000	171 960 000

Datterselskapet O Breivik Eiendom AS har inngått en rentebytteavtale for å styre renterisiko på langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner. Gjennom disse rentebytteavtalene byttes kontantstrømmer med banken ved å betale fastrente og motta flytende rente. Avregning gjøres kvartalsvis.

Følgende rentebytteavtaler er inngått pr 31.12.2021:

1. Renteswap fast/flytende - hovedstol 20.000.000 kr

Fast rentesats:	6,50 %
Flytende rentesats:	3 mnd NIBOR
Termin:	Kvartalsvis
Forfall:	11.10.2023

Rentebytteavtalene er ikke regnskapsført til virkelig verdi.

	2021	2020
Gjeld og fordring til aksjonær		
Olav Breivik	-16 752 644	-10 000 000
Liv Ragnhild Breivik	-4 576 753	
Anders Breivik	-4 576 753	
Sum	-25 906 150	-10 000 000



Breivik Holding AS - KONSERN

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 14 PANT OG GARANTIER

Garantiansvar	2021	2020
Garantiansvar	22 518 215	16 856 992
Avsetning for tap på gjenkjøpsansvar leasingkontrakter og garantiansvar	2 907 000	3 212 761
Sum	25 425 215	20 069 753

Konsernet har gjenkjøpsavtaler på leasingkontrakter som ikke er bokført pålydende kr. 368 000 000.

Gjeld sikret ved pant	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	249 390 617	210 959 727
Varelagerfinansiering	77 452 246	96 317 310
Sum	326 842 863	307 277 037

Bokført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Tomter/bygninger/anlegg	277 885 777	256 613 419
Driftsmidler	15 472 715	13 894 042
Varer	186 867 210	174 605 683
Kundefordringer	66 393 339	52 297 194
Sum	546 619 041	497 410 338

Breivik Holding AS har stilt kaasjon med kr 255 000 000,- for selskap i konsernet.
Konsernet har flerkontosystem med felles kassekreditt på 35.000.000,-.

NOTE 15 DEPOSITUM

Annen kortsiktig gjeld	2021	2020
Depositum	595 386	633 805

Depositum er klassifisert som gjeld da dette er midler som tilhører leietaker.

NOTE 16 LEIEAVTALER

Datterselskapene har inngått avtaler som utløper i 2022, 2024, 2027, 2029 og 2030.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 19 pages before this page
Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 19 sider før denne side

Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

Liv Ragnhild Breivik

69814a5a-5011-4973-9841-f87394232644 - 2022-05-12 15:31:00 UTC +03:00
BankID - 0c33a823-7fda-4140-a205-97c0e0dbbb9 - NO

Morten Brønstad

a46ac3d9-5477-4fad-9894-650db6304c55 - 2022-05-13 12:29:26 UTC +03:00
BankID - bbd1e5f-9133-4d79-8ca9-05091fb4742c - NO

Olav Peder Breivik

cbeb1d5a-e1a9-49a5-8267-19a9c5700fa1 - 2022-05-14 12:45:28 UTC +03:00
BankID - ead8a12b-5d9f-4bf3-91fb-b4cd88725e88 - NO

Anders Olav Breivik

b4cc856f-fb1d-4945-a78c-c33f81f8eb3f - 2022-05-18 12:36:10 UTC +03:00
BankID - c14227b1-51d7-4eca-8732-638f156727c0 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/bbce1ed3-a29f-46d8-b44c-ded82d573e4c>

VISMA Sign
www.vismasign.com



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss
